证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

关于公开发行公司债券的公告 详见 2020 年 5 月 27 日《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

关于变更注册资本暨修改《公司章程》的公告 详见 2020 年 5 月 27 日《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

未来五年分红回报规划(2020-2024 年) 详见 2020 年 6 月 22 日《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

关于公司主体长期信用等级上调为 AA+的公告 详见 2020 年 7 月 30 日《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

关于公司董事辞职的公告 详见 2020 年 8 月 18 日《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

关于中期票据获准注册、发行的公告 详见 2020 年 11 月 12 日、2020 年 12月 19 日《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公告。

关于提名董事候选人的公告 详见 2020 年 12 月 1 日《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

关于聘任公司副总经理的公告 详见 2020 年 12 月 1 日《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

浙商中拓集团股份有限公司 2020年年度报告全文

66

关于公司 2017 年度第一期中期票据按期兑付完成的

公告

详见 2020 年 12 月 23 日《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

关于拟变更公司董事的公告 详见 2020 年 12 月 26 日《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公

告。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙商中拓集团股份有限公司 2020年年度报告全文

67

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新

股

送股 公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,042,973 2.82% 0 0 0 -6,114,265 -6,114,265 12,928,708 1.92%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 19,042,973 2.82% 0 0 0 -6,114,265 -6,114,265 12,928,708 1.92%

其中：境内法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人

持股

19,042,973 2.82% 0 0 0 -6,114,265 -6,114,265 12,928,708 1.92%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 655,615,002 97.18% 0 0 0 5,892,601 5,892,601 661,507,603 98.08%

1、人民币普通股 655,615,002 97.18% 0 0 0 5,892,601 5,892,601 661,507,603 98.08%

2、境内上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 674,657,975 100.00% 0 0 0 -221,664 -221,664 674,436,311 100.00%

浙商中拓集团股份有限公司 2020年年度报告全文

68

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020 年 6 月 5日，公司 2017 年限制性股票激励计划第一次解除限售期解除限售股份上市流通，解除限售的限制性股

票数量为 5,495,045 股。

2020 年 6 月 24 日，公司回购注销 7 名激励对象共计 221,664 股限制性股票，公司总股本由 674,657,975 股变更为

674,436,311 股。

报告期内，公司董事、监事、高级管理人员变动导致高管锁定股变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司限制性股票激励解除限售事项和限制性股票激励回购事项已经公司 2020 年 5 月 26日召开的第七届董事会 2020 年

第二次临时会议和第七届监事会 2020 年第三次临时会议审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标无影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容